
Vaststellen bebouwde kom Haarlem

De raad der gemeente Haarlem,

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders

Besluit:

 
De raad besluit om de bebouwde komgrenzen van Haarlem, zoals in bijlage 1 benoemd, vast te leggen.

 

Gedaan in de vergadering van 28 februari 2013

De griffier

De voorzitter

Nr. 17844

GEMEENTEBLAD 26 januari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Haarlem

Gemeenteblad 2018 nr. 17844 26 januari 20181



Bijlage 1 - Bebouwde komgrenzen gemeente Haarlem
 

De raad besluit de onderstaande locaties, in het kader van de Wegenverkeerswet 1994, als bebouwde

komgrens aan te wijzen.

 

• Op de Slaperdijkweg, net ten oosten van de Vlietweg.

• Op de Van der Aartweg, net ten oosten van de Vlietweg.

• Op de Hoofdstraat, net ten zuidoosten van de Vlietweg.

• Op de Dijkzichtlaan, net ten noorden van de Rotondeweg.

• Op de Westelijke Randweg, in zuidelijke richting ter hoogte van hectometerpaal 55.100.

• Op de Westelijke Randweg, in noordelijke richting ter hoogte van hectometerpaal 55.000.

• Op het Schoterkerkpad, net ten westen van de Westelijke Randweg.

• Op het westelijke bromfietspad van de Delftlaan, ter hoogte van de noordelijke doorsteek naar

de Jaap Edenlaan.

• Op het Bloemendaaltunneltje, net ten westen van het Rijklof van Goensplein.

• Op de Kleverlaan, net ten oosten van de gelijkvloerse spoorwegovergang.

• Op de Westelijke Randweg, net ten noordoosten van het noordelijke spoorviaduct over de Wes-

telijke Randweg.

• Op de Korte Verspronckweg, net ten noorden van het Adriaan Stoopplein.

• Op de Schoonzichtlaan, net ten zuiden van het zuidelijke spoorviaduct over de Schoonzichtlaan.

• Op de Westelijke Randweg, net ten zuiden van het zuidelijke spoorviaduct over de Westelijke

Randweg.

• Op de Julianalaan, net ten zuiden van het spoorviaduct over de Julianalaan.

• Op de Zijlweg, ter hoogte van perceel Zijlweg 230.

• Op het Houtmanpad, net ten westen van het Crevennapad.

• Op de Hospeslaan, net ten zuiden van de Korte Zijlweg.

• Op de Ramplaan, net ten zuiden van de Korte ZijIweg.

• Op de Duinvlietweg, ter hoogte van de Wegedoornweg.

• Op de Egelantierlaan, ter hoogte van de middengeleider op de Oosterduinweg.

• Op de middengeleider van de Oosterduinweg, gelegen ter hoogte van de Slangenkruidlaan.

• Op het Duinroosplantsoen, ter hoogte van de middengeleider op de Oosterduinweg.

• Op de Parnassiakade, net ten zuiden van de Munterslaan.

• Op de Spoorzichtlaan, ter hoogte van perceel Leidsevaart 596.

• Op de Prins Mauritslaan, net ten noorden van de Crayenestervaart.

• Op de Willem de Zwijgerlaan, net ten noorden van de Crayenestervaart.

• Op de Zuiderhoutlaan, net ten noorden van de Crayenestervaart.

• Op de Crayenestersingel, net ten noorden van de Bronsteeweg.

• Op de Crayenestersingel, net ten noorden van de Johan de Wittlaan.

• Op de Johan de Wittlaan, net ten noorden van de Crayenestersingel.

• Op de Casper Fagellaan, net ten zuiden van de Johan de Wittlaan.

• Op de Wagenweg, net ten zuiden van de Johan de Wittlaan.

• Op de Zantvoorter Allee, ter hoogte van perceel Zantvoorter Allee 34.

• Op de Lyceumlaan, net ten noorden van de Chrysanthemumlaan.

• Op de Leidsevaart, net ten zuiden van de Chrysanthemumlaan.

• Op het westelijke uiteinde van de Schouwbroekerbrug, net ten oosten van de César Francklaan.

• Op de Lage Kadijk, net ten oosten van perceel Zuid-Schalkwijkerweg 51.

• Op de Hommeldijk, 60 meter ten oosten van perceel Zuid-Schalkwijkerweg 58-4.

• Op de Hommeldijk, net ten zuiden van het Hommelpad.

• Op het Vlinderpad, net ten westen van het Libellepad.

• Op het Donkerkoppad, net ten noorden van het Vlinderpad.

• Op Vijfhuizen, net ten westen van het Krekelpad.

• Op de Zuidtangentbaan van de Aziëweg, ter hoogte van perceel Lutulistraat 32.

• Op de Pr.van der Scheerstraat, ter hoogte van perceel Pr. van der Scheerstraat 25/39.

• Op de S. van der Kolkstraat, ter hoogte van perceel S. van der Kolkstraat 5/19.

• Op de Hugo de Vriesstraat, ter hoogte van perceel C. van Tussenbroekplein 25.

• Op de Von Liebigstraat, ter hoogte van perceel Mendelstraat 1.

• Op de Boerhaavelaan, ter hoogte van perceel Pr. Eijkmanlaan 1.

• Op de Schipholweg, ter hoogte van hectometerpaal 10,2.

• Op het Liewegje, net ten zuiden van de Nieuweweg.

• Op de Robertus Nurksweg, net ten oosten van het Liewegje.

• Op de Amsterdamsevaart, ter hoogte van hectometerpaal 11.000.

• Op Veerpolder, net ten oosten van het Keggeviaduct.

• Op het Bliekpad, net ten zuiden van de A. Hofmanweg.

Gemeenteblad 2018 nr. 17844 26 januari 20182



• Op Veerpolder, net ten zuidoosten van perceel Veerpolder 37.

• Op Penningsveer, net ten westen van de Binnenliede.

• Op de Spaarndamseweg, net ten oosten van perceel Spaarndamseweg 133.

• Op de Spaarndamseweg, 50 meter ten westen van de Machinebrug.

• Op de Spaarndammerdijk, net ten oosten van de Spaarndamsesluils.

• Op Redoute, 55 meter ten noordoosten van de Slaperdijkweg.

• Op de Slaperdijkweg, 20 meter ten noordwesten van Redoute.

• Op de Nieuwe Rijweg, net ten zuiden van perceel Nieuwe Rijweg 19.

• Op de Slaperdijkweg, 50 meter ten oosten van de Vergierdeweg.

Gemeenteblad 2018 nr. 17844 26 januari 20183



Bijlage 2 — Visuele weergave bebouwde komgrenzen gemeente Haarlem

Voor originele pdf zie externe bijlage.

Gemeenteblad 2018 nr. 17844 26 januari 20184


